ПРОЕКТ
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 08 сентября 2020 г. № 1119 «О порядке финансирования питания обучающихся в муниципальном образовании Кавказский район»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 26 Закона Краснодарского края от 16 июля 2013 г. № 2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае», в рамках государственной программы Краснодарского края «Развитие образования», утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края 5 октября 2015 г. № 939, руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Кавказский район,

п о с т а н о в л я ю:

1. Подпункт 2 пункта 1 Постановления администрации муниципального образования Кавказский район от 08 сентября 2020 г. № 1119 «О порядке финансирования питания обучающихся в муниципальном образовании Кавказский район» изложить в следующей редакции:
2)  питание обучающихся 5-11 классов обеспечить из расчета 11,00 рублей в день на одного ребенка, с учетом фактической посещаемости детьми образовательного учреждения
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район, а полный текст постановления опубликовать (разместить) в официальном сетевом издании и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                     Филатову С.В.
4. Изменения вступают в силу со дня официального опубликования настоящего Постановления и распространяются на правоотношения, возникшие                                с 1 января 2025 года
Глава муниципального образования
Кавказский район

                         Ю.А.Ханин
[image: image1.jpg]